
Rada  města  Bochov  5/2019 

4.2.2019 stránka  č. 1, celkem  3  stran 

ZÁPIS   
Z 5.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 4.2.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,           

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX  

Ověřovatel  zápisu : p. M. Pechočiaková 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Žádost o dotaci – vybavení sportoviště u ZŠ Bochov 

3. Nákup hardware pro potřeby MěÚ Bochov 

4. Nákup telefonních přístrojů pro potřeby MěÚ Bochov 

5. Vyjádření města ke KoPÚ v k.ú. Nové Kounice 

6. Otevírání obálek – pronájem NP v č.p. 2 v Bochově 

7. Divadelní představení ochotnického spolku Divadlo bez zákulisí 

8. Příspěvky města na kulturní akce – jaro 2019 

 

USNESENÍ 
Z 5.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 4.2.2019 

 

Usnesení  č. R/52/5/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 4.  jednání  Rady  města  ze  dne 28.1.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/53/5/19 

Rada města projednala předložený materiál a:  

souhlasí s vypracováním žádosti o dotaci na vybavení sportoviště u ZŠ v Bochově herními 

prvky (workout, parkour, venkovní fitness), společností TEWIKO systems, sro se sídlem 

v Liberci – město za vypracování zaplatí částku do 30.000,- včetně DPH 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/54/5/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup počítačových komponentů do 36.000,- Kč s DPH pro obměnu                   

PC-PODATELNA a PC-PRESTUPKY  

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/55/5/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup 4 ks koncových telefonních přístrojů do 5.500,- Kč s DPH pro obměnu již 

dosluhujících přístrojů z r. 2006 pro potřeby MěÚ Bochov. 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 



 Rada  města  Bochov  5/2019 

4.2.2019   stránka  č. 2, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/56/5/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí  žádost  Agroplanu, spol s r.o.  (projektanta  Ing. Petra Kubů)   o  vyjádření  

k návrhu směny pozemků v rámci KoPÚ v k.ú. Dražov s částmi k.ú. Hlinky a Nové 

Kounice –  návrh ze dne 14.1.2019 

II. nesouhlasí s předloženým návrhem ze 14.1.2019, tj. se směnou pozemků v rámci KoPÚ 

v k.ú. Dražov s částmi k.ú. Hlinky a Nové Kounice, navrhuje  realizaci směny dle návrhu 

ze dne 7.1.2019 a v případě, že tato směna nebude možná ponechat na svém původním místě 

poz.p.č. 95/2 s tím, že je nutné tuto parcelu zpřístupnit 

IV. pověřuje pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala projektanta na jednání dne 11.2.2019   

Termín do : 22.2.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/57/5/19 

Rada města projednala předložený materiál a:  

I. konstatuje, že proběhlo v 17:15 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami na pronájem 

nebytového prostoru – provozovny v Bochově na Náměstí míru č.p. 2 (bývalá večerka) 

o velikosti 81,20 m2 umístěné v 1.NP, byly podána 1 nabídka od zájemce p. Thi Hong 

Tuoi Pham, bytem Karlovy Vary 

II. bere na vědomí, že za pronájem tohoto nebytového prostoru nebytového prostoru – 

provozovny v Bochově na Náměstí míru č. p. 2 (bývalá večerka), nabízí p. Thi Hong Tuoi 

Pham, částku 2.835,- Kč měsíčně 

III. schvaluje, že výše uvedený nebytový prostor bude pronajat p. Thi Hong Tuoi Pham 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města nájemní smlouvu podepsal  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/58/5/19 

Rada města projednala předložený návrh a :  

I. schvaluje divadelní představení sokolovského ochotnického spolku Divadla bez zákulisí 

„Tlustý prase“ dle Smlouvy o uvedení pořadu č.j. MUBO/463/2019; město Bochov uhradí 

za představení  částku 5.000,- Kč, představení se bude konat v KD Bochov dne 18.5.2019  

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal    

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

Usnesení  č. R/59/5/19 

Rada města projednala předložené žádosti Komise kulturní při RM a :  

schvaluje příspěvky ve výši: 

a) 2.000,- Kč na kulturní akci ve spolupráci s infocentrem města Bochov 

„Českoslovenští letci Karlovarského kraje v RAF“, která se bude konat dne 14.2.2019 

v infocentru města Bochov  

b) 20.000,- Kč na kulturní akci „Maškarní bál pro dospělé“, která se bude konat dne 

23.2.2019 v KD v Bochově  

c) 6.000,- Kč na divadelní představení „Tlustý prase“, které se bude konat dne 

18.5.2019 v KD v Bochově  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  5/2019 

4.2.2019   stránka  č. 3, celkem  3  stran 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:35  hodin. 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

 

Miluše Pechočiaková, ověřovatel zápisu :                ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


